
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 

Via Verdi, 194  –    0425/754205 
Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web: www.icfiessoumbertiano.edu.it - email: roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. (vedi segnatura)     Fiesso Umbertiano 28/06/2019 
 

 Alla Ditta Prontocoffeee 
       Via Del Maccabreccia 15/B 
       40012 Calderara di Reno (BO) 
 

Alla Ditta Deltavending s.r.l.  
Via F. Gioelli, 7/9 
44122 Ferrara 

 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA Bando di gara per affidamento del servizio di 
distributori automatici di bevande e  snack 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Ai sensi dell’ art. 164 del D.lgs n. 50 del 18 aprile 2016; 
Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

Visto il bando prot. n. 1529/C14 del 06/06/2019 con il quale veniva indetta la gara per l’affidamento 
della gestione del servizio di distributori automatici di bevande e snack; 
Preso atto che al 22/06/2019, data del termine per la presentazione delle offerte, sono pervenute 2 
(due) domande di partecipazione  alla gara :Ditta Deltavending di Ferrara e Ditta Prontocoffee di 
Calderara di Reno (BO); 

Preso atto del Verbale di apertura delle buste del 22/06/2019; 
Considerato che entrambe le Ditte sono  state ammesse a partecipare alla gara; 

Visto il verbale della seduta del 27/06/2019  della commissione tecnica per la valutazione delle 
offerte;  

Considerato che, al termine della procedura di valutazione delle offerte la Commissione di gara ha 
redatto la seguente graduatoria provvisoria: 

  

1 - Ditta Prontocooffee punti 96,37; 
 

 2 - Ditta Deltavending punti 95,12; 

 
 

DETERMINA 
 

in via provvisoria, per le motivazioni espresse, di affidare alla Ditta Prontocooffee di Calderara di Reno 
(BO) l’ aggiudicazione della gara per la gestione del servizio di distributori automatici di bevande e snack 

Avverso la presente determina è possibile ricorrere entro 15 giorni (scadenza 12/07/2019 ore 12.00). 
La presente aggiudicazione provvisoria è pubblicata all’Albo d’Istituto e sul sito web della nostra 
Istituzione Scolastica www.icfiessoumbertiano.edu.it 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof. Amos Golinelli 
       Firmato digitalmente  ai sensi del c.d.  

                Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

    

ROIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001734 - 28/06/2019 - C14 - Contabilità general - U

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icbadia.gov.it/files/pon/index.htm

